Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                                  O Secretário Municipal de Gestão de

Recursos Humanos no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a

necessidade de suprir vagas no PROJOVEM URBANO, conforme

solicitação contida no processo nº 1820338 de 01/07/13,

C O N V O C A

Nome Emprego Classificação

Fernanda Szczepanski Educador de Ensino

Fundamental  - Matemática

1ª

Carla Carraro Educador de Qualificação

Profissional – Administração

1ª

 Candidatas aprovadas no Teste Seletivo n° 002/2013 para os empregos

do Programa Nacional de Inclusão de Jovens – PROJOVEM URBANO, a

comparecerem até o dia 30 de setembro de 2013  no Departamento de

Recursos Humanos sito à A. Visconde de Taunay nº 950 – 1º andar, no

horário das  13:00 as 17:00 horas, para confirmarem  a aceitação das

vagas.

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

   O não comparecimento até a data aprazada

caracterizará desistência, perdendo as candidatas os direitos adquiridos

em razão de suas aprovações no referido Teste Seletivo

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 20 de setembro
de 2013

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO
 DE RECURSOS HUMANOS